

DIARIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 249 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 08/01/2019



DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 249 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 08/01/2019 ::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO::::::: Para trazer carteiras de Identificação, junto ao Instituto de Identificação do Ceará. PORTARIA Nº 0701.004/2019 - GAB O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de NOME suas atribuições legais que lhe confere o art. 105 da Lei Orgânica do Município - LOM e pleno exercício do cargo; Considerando, a carta de concessão entregue pelo servidor na data de 02 de janeiro de 2019; Considerando, que foi concedido Aposentadoria por Tempo de Contribuição; MARILEUDA DIAS DE SOUZA RESOLVE: CPF: Art. 1° - Encerrar vínculo empregatício do servidor público municipal JOSE ITAMAR CUNHA MONTEIRO, RG Nº 99002184116, CPF N° 204. 219.403-44, ocupante do cargo de Agente Administrativo, lotado na 133 111 228-10 Secretaria Municipal de Finanças, por motivo de Aposentadoria por Tempo de Contribuição. Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. **ADMINISTRAÇÃO** Revogadas as disposições ao contrário. Registre-se, CARGO: Publique-se, Cumpra-se. AGENTE ADMINISTRATIVO PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, EM 07 DE JANEIRO DE 2019 DESTINO: FORTALEZA UE: CE PERIODO DA VIAGEM 09 A 11 DE JANEIRO DE 2019 VALOR DA DIÁRIA: 80,00 QUANTIDADE: 3 Francisco Nilson Alves Diniz TOTAL CONCEDIDO: 240,00 Prefeito Municipal Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo. ::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO::::::::::: Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação: REGISTRE - SE, ESTADO DO CEARÁ **COMUNIQUE - SE** PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO CUMPRA - SE PORTARIA DE DIÁRIA Nº 2019010702 PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 07 DE JANEIRO DE 2019 07 DE JANEIRO DE 2019 Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e dá outras JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO providências. CHEFE DE GABINETE O CHEFE DE GABINETE , no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves da Lei Municipal 411/2013 ::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO:::::::: RESOLVE:

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

| PORTARIA DE DIÁRIA Nº 2019010701 | JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO |
|--|--|
| 07 DE JANEIRO DE 2019 | CHEFE DE GABINETE |
| Designa servidor para viagem que | :::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO::::::: |
| indica, concede diárias e dá outras | |
| providências. | PORTARIA N° 0801.001/2019 - SEAD |
| O CHEFE DE GABINETE | Dispõe sobre a cessão de servidor Público Municipal da Secretaria Municipal de Administração à Secretaria Municipal de Infraestrutura, e dá outras providências. |
| , no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves da Lei Municipal 411/2013 | |
| RESOLVE: | O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em seu Art. 105, parágrafo único, e em pleno exercício do cargo; CONSIDERANDO, a necessidade em ter um servidor efetivo ocupante do cargo de vigilante para exercer suas funções na Rodoviária |
| Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir: | |
| Objetivo da Viagem: | |
| Participar de assuntos de interesse do Município de Cedro, junto a 38ª JSM | Municipal de Cedro; R E S O L V E: Art. 1º - Ceder o servidor pública municipal ALEXSSANDRO EUZEBIO SILVA, portador do RG nº 305461496, CPF nº 800.479.123-91, ocupante do cargo de Vigilante Noturno, matricula 466, lotado na Secretaria Municipal de Administração, para prestar serviços junto a Secretaria de Municipal de Infraestrutura de Cedro - Ceará. |
| NOME | Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições ao contrário. |
| | PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, EM 08 DE JANEIRO DE 2019. |
| FRANCISCO RUI BEZERRA VIANA | |
| CPF: | BRUNO ARAÚJO DE MATOS Secretário Municipal de Administração |
| 233.940.483-53 | Portaria nº 0603.002/2017 - GAB |
| ADMINISTRAÇÃO | |
| CARGO: | |
| AGENTE ADMINISTRATIVO | |
| DESTINO: IGUATU UF: CE PERIODO DA VIAGEM 09 DE JANEIRO DE 2019 VALOR DA DIÁRIA:40,00 QUANTIDADE: 1 TOTAL CONCEDIDO: 40,00 | ASSINADO DIGITALMENTE POR: BRUNO ARAÚJO DE MATOS |
| Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo. | |
| Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação: | |
| REGISTRE - SE, | |
| COMUNIQUE - SE | |
| CUMPRA - SE | |

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 07 DE JANEIRO DE

2019